ЗАЯВЛЕНИЕ – ДЕКЛАРАЦИЯ
от родителей детей, участвующих в поездке
Гор. Москва                                                                «___» ___________ 2010 г.
Я,  ИВАНОВ Иван Иванович, отец  ИВАНОВОЙ Натальи Ивановны, 10.06.1992 года рождения, учащейся ________________ (наименование учебного заведения и номер класса), настоящим подтверждаю следующее:

1. Я доверяю гр-ке _______________ , (далее Руководитель  группы - учитель), организовать  и осуществить групповую  образовательную программу за рубежом в __________(страна) в период с__ по __ на базе _______________ (учебное заведение) (далее Школа), включив в группу студентов (школьников) мою дочь Иванову Наталью Ивановну. Нотариально заверенное разрешение родителей на поездку моей дочери в сопровождении старшего группы ________ обязуюсь оформить в срок не позднее «___» ________ 2010 г.

2. Доверяю Руководителю группы заключить с Некоммерческим  образовательным учреждением  "Учебная группа ЗНАНИЕ-ЦЕНТР" типовой Контракт на оказание услуг по организации групповой образовательной программы за рубежом, с условиями которого я ознакомлен и согласен.
3. Доверяю Руководителю группы заключить договор с выбранной  Школой в форме ___, являющегося договором  публичной оферты (совершить акцепт оферты).

4. Я ознакомлен с содержанием учебного курса (программы), условиями зачисления на этот курс, условиями проживания, правилами оплаты и возврата денег в случае отмены курса, а также с требованиями, предъявляемыми к студентам, и обязательствами студента перед Школой, которые устанавливаются принимающей стороной, которые принимаю.

5. В случае предъявления к моей дочери  третьими лицами  материальных претензий в связи с причинением ущерба (умышленно или по неосторожности) обязуюсь возместить такой ущерб по требованию Исполнителя или его представителей.

6. Я подтверждаю, что моя дочь Иванова Н.И. имеет заграничный паспорт, срок действия которого удовлетворяет требованиям Посольства принимающей страны.

Сведения о заявителе:

Иванов Иван Иванович, _____ года рождения, паспорт ______ выдан ______, код подразделения_____, зарегистрирован по адресу: _______, телефон дом. ____, моб. ____, адрес электронной почты ___________

____________________________________ (ФИО полностью и подпись)